ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2025 – PROCESSO
 DE SELEÇÃO DE DIRETOR - GESTÃO DEMOCRÁTICA

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
ESPORTES DE PIRATUBA SC, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a abertura do processo para a escolha de Diretor(a) do Centro de
Educação Infantil Passinho Inicial do município de Piratuba, que se realizará
nos termos deste Edital e da Lei Complementar nº 121/2023 de 16 de agosto
de 2023.

Retifica:
Onde se lê:

3. DAS INSCRIÇÕES E HABILITAÇÃO
3.2.1.  As inscrições serão realizadas nos dias 20/01/2025 a 03/02/2025, no
horário  das  08h00min  às  11h  e  das  13h30min  às  17h,  junto  a  Secretaria
Municipal de Educação e Esportes, sito à Avenida 18 de fevereiro, 65 – Centro
Piratuba SC.

 Leia-se:

3. DAS INSCRIÇÕES E HABILITAÇÃO
3.2.1.  As inscrições serão realizadas nos dias 20/01/2025 a 05/02/2025,) no
horário  das  08h00min  às  11h  e  das  13h30min  às  17h,  junto  a  Secretaria
Municipal de Educação e Esportes, sito à Avenida 18 de fevereiro, 65 – Centro
Piratuba SC. (Nos dias  03/02/2025- matutino e vespertino e dia  04/02/2025
matutino não  haverá  atendimento  na  SMEE,  pois  todos  os  funcionários
estarão  em  formação  continuada  no  Centro  de  Eventos,  retornando  as
inscrições no dia 04/02/2025 no período vespertino).

Onde se lê:
ANEXO I

CRONOGRAMA

ETAPA PERÍODO/DATA

Inscrição dos candidatos 20/01/2025 a 03/02/2025

Homologação das inscrições 07/02/2025

Prazo para Recursos 10/02 e 11/02/2025

Homologação final das inscrições 14/02/2025

Apresentação em banca 04/03/2025

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

Homologação dos resultados 07/03/2025

Prazo para Recursos 10/03 e 11/03/2025

Homologação Resultado Final 14/03/2025

Transição do mandato 17/03 a 31/03/2025

Nomeação e posse 01/04/2025

Leia-se
ANEXO I

CRONOGRAMA

ETAPA PERÍODO/DATA

Inscrição dos candidatos 20/01/2025 a 05/02/2025

Homologação das inscrições 07/02/2025

Prazo para Recursos 10/02 e 11/02/2025

Homologação final das inscrições 14/02/2025

Apresentação em banca 04/03/2025

Homologação dos resultados 07/03/2025

Prazo para Recursos 10/03 e 11/03/2025

Homologação Resultado Final 14/03/2025

Transição do mandato 17/03 a 31/03/2025

Nomeação e posse 01/04/2025

Piratuba, 30 de janeiro de 2025.

Ana Paula da Silveira
Secretária Municipal de Educação e Esportes

		2025-01-30T08:28:15-0300